



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда****Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/ нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/ нет)	Рабочего времени (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/ нет)	Профилактическое питание	Лечебно-обеспечение (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
<b>Участок №3</b>																									
1а, 2а	Электрогазосварщик	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Электрогазосварщик	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>Участок №4</b>																									
4	Электрогазосварщик	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Электрогазосварщик	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>Участок №5</b>																									
6а, 7а	Электрогазосварщик	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Электрогазосварщик	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	-3,1-	--	--	--	-2-	--	3,1	--	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>Участок №6</b>																									



31	Мастер участка	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (КИПиА)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (КИПиА)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь по обслуживанию установок автоматического пожаротушения	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35а, 36а, 37а	Электромонтер по испытаниям и измерениям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38а, 39а	Электромонтер по испытаниям и измерениям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40а, 41а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42а, 43а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по противопожарной профилактике	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-1-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48а, 49а	Чистильщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50а, 51а	Чистильщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54а, 55а	Специалист по оборудованию диспетчерского контроля	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56а, 57а	Специалист по оборудованию диспетчерского контроля	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58а, 59а	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60а, 61а	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Ремонтный отдел</b>																							
62	Монтировщик шин	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Гараж</b>																							
63	Машинист подъемника (вышки)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист подъемника (вышки)	-2-	--	--	-2-	--	--	-2-	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по общим  
вопросам

(должность)

(подпись)

Смирнова Е.Ю.

(Ф.И.О)

17.11.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по  
содержанию и благоустройству,  
главный садовник

(должность)

(подпись)

Яркова Н.И.

(Ф.И.О)

17.11.2020  
(дата)

заместитель директора по  
эксплуатации

(должность)

(подпись)

Мясоедов С.А.

(Ф.И.О)

17.11.2020  
(дата)

заместитель директора по  
капитальному ремонту,  
начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Рыжков А.А.

(Ф.И.О)

17.11.2020  
(дата)

ведущий специалист,  
председатель профсоюзной  
организации

(должность)

(подпись)

Зудина Н.Ю.

(Ф.И.О)

17.11.2020  
(дата)

начальник аварийной службы

(должность)

(подпись)

Удовиченко С.А.

(Ф.И.О)

17.11.2020  
(дата)

ведущий специалист по охране  
труда

(должность)

(подпись)

Ким Н.А.

(Ф.И.О)

17.11.2020  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5387

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Громов С.А.

(Ф.И.О)

22.10.2020

(дата)